
Tervetuloa  
Naapurikutsuille 
jalostamolle!

2/2018

Järjestämme jalostamon lähi-
alueilla asuville Naapurikutsut 
torstaina 16.8. klo 17.00-
20.00. 

Naapurikutsuilla esittelemme 
jalostamon toimintaa ja tuottei-
ta. Ohjelmaa on järjestetty koko 

perheelle, joten tilaisuudessa viihtyvät myös 
lapset. 

Tänä vuonna esittelemme mm. viime syksyn 
suurseisokissa tehtyjä ympäristöinvestointeja 
sekä niiden vaikutusta ilman laatuun. Kierto-
ajelulla saa hyvän käsityksen jalostamosta 
ja sen eri toiminnoista. Muistelemme van-
hojen kuvien kera jalostamon 60-vuotista ja 
Nesteen 70-vuotista taivalta. Tulevaisuuden 
suuntaa näyttävät uudet uusiutuvat poltto-
nesteemme. Tilaisuudessa on tarjolla mau-
kasta lähiruokaan painottuvaa pikku purtavaa 
joka makuun. 

Lämpimästi tervetuloa 
kylään jalostamolle!

Muistamme tänäkin vuonna eri oppi-
laitosten stipendirahastoja lahjoituk-
silla. Neste haluaa tukea erityisesti 
kemian, fysiikan ja matematiikan 
opiskelijoita sekä ammattioppilaitok-
sissa yritykselle tärkeiden ammat-
tialojen tutkinnon suorittajia.

N

Naapurisanomat
Nesteen lähinaapureille Naantalissa ja Raisiossa

Tuemme koulujen stipendirahastoja

Stipendilahjoituksen tänä keväänä saavat:
Naantalin lukio
Kaanaan koulu
Raision koulutuskuntayhtymä, sähkö / kone
Turun suomalainen yhteiskoulun lukio
Turun ammatti-instituutti 
Turun ammattikorkeakoulu

Onnea kaikille valmistuneille sekä pienille kesälomalaisille! 

https://www.neste.com/fi
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Ympäristöviranomaisten 
vuositarkastuksessa todennettiin 
lupamääräysten noudattaminen   

Suuronnettomuusharjoitus 16.5. Nesteen Naantalin satamassa sulki Naantalinsalmen liikenteeltä

Naantalin jalostamolla tehdään säännöllisesti 
yhteistyötä toimintaa valvovien eri viranomais-
ten kanssa. Ympäristölupaa valvovat viran-
omaiset vierailevat jalostamolla vähintään ker-
ran vuodessa vuositarkastuksen yhteydessä.

Vuoden 2017 ympäristötapahtumien vuositar-
kastus järjestettiin jalostamolla huhtikuussa 
2018. Tarkastuksessa arvioitiin jalostamon toi-
mintaa laaja-alaisesti ympäristönäkökulmasta. 
Aiheina olivat ilma, vesi, jäte, melu sekä ener-
giatehokkuus. Samassa tapaamisessa käsitel-
tiin myös muita ajankohtaisia asioita. Tarkas-
tuksessa todettiin, että jalostamon toiminta on 
ollut lupamääräysten mukaista. 

Toukokuussa suoritetaan jalostamon vuotuiset 
päästömittaukset, joiden perusteella saadaan 
todennettua suurseisokin 2017 jälkeinen ilma-
päästöjen tilanne. 

Jalostamon ympäristöasiat ovat usean eri vi-
ranomaisen valvonnassa. Varsinais-Suomen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 
valvoo aluehallintoviraston (AVI) antamia ym-
päristö- ja vesilupapäätöksiä sekä yleistä 
etua ympäristö- ja vesiasioissa. Jalostamolle 
myönnettyä ympäristölupaa valvotaan sen 
koko voimassaoloajan. ELY:n lisäksi jalosta-
mon ympäristöluvan valvonnasta vastaavat 
myös Naantalin, Raision ja Turun kaupunkien 
ympäristösuojeluviranomaiset. He seuraavat 
lupamääräysten, kuten päästörajojen noudat-
tamista.
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Yksiköitä huolletaan elo-syyskuussa

Seuraa jalostamon 
tapahtumia 
Facebookissa!

Harjoitus on osa EU:n Itämeriohjelman rahoittamaa HA-
ZARD-hanketta. Harjoituksen tärkeimpänä tavoitteena oli 
tehostetun viestinnän harjoittelu, mikä sisälsi tilanteenaikai-
sen viestinnän, tiedotustilaisuuden järjestämisen sekä har-
joituksen eri osapuolten välisen tiedonkulun ja yhteistyön. 
Lisäksi harjoiteltiin öljyntorjuntaa, henkilöiden pelastamista 
ja viranomaisyhteistyötä. Harjoitus sujui hyvin ja suunnitel-
man mukaan, mutta kuten harjoitusten tarkoituksena on, 
löydettiin myös kehitystoimia. Niiden parissa jatketaan seu-
raavissa harjoituksissa Klaipedassa, Hampurissa ja Turus-
sa. 
 
Harjoitukseen osallistuivat Varsinais-Suomen pelastuslai-
tos, Neste Oyj, Ensihoidon ja päivystyksen liikelaitos, Naan-
talin satama, Poliisi ja Turun yliopiston kauppakorkeakoulu.  

Harjoituksen uutisointia ja kommentointia pystyi seuraa-
maan sosiaalisessa mediassa tunnuksella #NesteDrill2018.

Vuosittain huolletaan kymmenkunta eri yksik-
köä jalostamon kaikista noin kolmestakymme-
nestä yksiköstä. Kevään yksikköhuollot on jo 
tehty ja seuraavaksi huolletaan syksyllä seitse-
män prosessiyksikköä. Huoltotyöt alkavat elo-
kuun puolivälissä ja kestävät noin kuukauden. 

Yksikköseisokeissa puhdistamme prosessilait-
teita, teemme kunnossapito- ja investointitöitä, 
vaihdamme katalyyttejä sekä suoritamme pro-
sessilaitteiden lakisääteisiä määräaikaistarkas-
tuksia. Yksikköseisokeilla varmistamme pro-
sessiyksiköiden luotettavan, turvallisen ja 
energiatehokkaan käytön seuraavaksi käynti-
jaksoksi sekä mahdollistamme uusien inves-
tointien käyttöönoton.

Kerromme jalostamon kuulumisista ja ajan-
kohtaisista asioista myös Facebookissa. Sinne 
löytävät tiensä monet hauskat valokuvat arki-
sista tapahtumista ja välillä taas olemme astet-
ta ryhdikkäämmin viestimässä asiallisia asioi-
ta. Sivut ovat tavallaan kuten me täällä jalosta-
molla. Työt hoidetaan hyvin ja huolellisesti, 
mutta ei sen tylsää tarvitse olla. 
Löydät meidät osoitteesta

www.facebook.com/ 
naantalinjalostamo

Yhden prosessiyksikön huolto kestää noin vii-
kon pysäytyksestä käynnistykseen. Samanai-
kaisesti voidaan huoltaa useita yksiköitä. Yksi-
köiden pysäytys ja käynnistys saattaa näkyä 
normaalia suurempana liekkinä jalostamon 
turvasoihdussa, vaikka tavoitteemme on, että 
seisokkimme eivät näy alueen ulkopuolelle. 

Yksikköhuoltotöitä tekemään saapuu jalosta-
molle alueemme oman kunnossapitohenkilö-
kunnan lisäksi myös ulkopuolisia urakoitsijoita. 
Kaikki seisokissa työskentelevät suorittavat 
turvallisuuskoulutuksen ennen alueelle tuloa ja 
töiden aloittamista.

Jalostamo on toiminnassa vuorokauden ympäri,  
minkä vuoksi huoltotyöt toteutetaan vaiheittain. 

Keskiviikkona 16.5.2018 järjestettiin 
kansainvälinen suuronnettomuushar-
joitus Nesteen Naantalin satamassa. 
Harjoituksen öljyntorjuntatehtävä aiheutti 
Naantalinsalmen sulkemisen liikenteeltä.



Jalostamon vuoropäällikkö 050 458 6332

www.neste.com
www.facebook.com/naantalinjalostamo

Turvallisuus
Jarno Skaffari, 050 458 3688,  
jarno.skaffari@neste.com 

Ympäristö
Hanna-Mari Manninen, 050 458 6252, 
hanna-mari.manninen@neste.com

Nesteen jalostamolla Naantalissa tehdään säännöllisesti,
osana normaalia toimintaa erilaisia huoltotöitä, jotka saattavat  
tilapäisesti aiheuttaa lisääntynyttä soihdutusta, melua ja hajuhaittaa.
 

Julkaisija: Neste. Palaute: hanna-maija.stolt@neste.com

Neste on palkannut tänäkin vuonna kol-
misensataa kesätyöntekijää, joista noin 50 
työskentelee Naantalin jalostamolla. 

Jokainen jalostamolle tuleva kesätyöntekijä suorittaa verkossa 
kulkulupakoulutuksen, jossa käydään läpi yleiset turvallisuusperi-
aatteet jalostamolla työskentelyssä. Tämän lisäksi jokainen kesä-
työntekijä suorittaa turvallisuusperehdytyksen luokkahuoneessa. 
Turvallisuusperehdytyksessä käydään keskustellen läpi erilaiset 
vaaratilanteet työssä. Yhdessä pohditaan, miten jokainen voi vai-
kuttaa omaan sekä toisten turvallisuuteen. Samalla opitaan, miten 
voimme ennakoida riskialttiita työtilanteita ja miten varaudumme 
poikkeaviin tilanteisiin. Jalostamon henkilöturvallisuus onkin sys-
temaattisen turvallisuustyön seurauksena erittäin hyvällä tasolla. 
Yleisimmät tapaturmat liittyvät liikkumiseen, kuten esimerkiksi liu-
kastumisiin tai horjahduksiin.

Jokaiselle kesätyöntekijälle on myös nimetty kokenut perehdyttä-
jä, joka varmistaa käytännön harjoittelun ja oppimisen turvallisesti 
ja hallitusti. Näin varmistamme, että kesätyöntekijä suorittaa vain 
sellaisia työtehtäviä, joihin hänellä on pätevyys.
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Näin tavoitat meidät

Panostamme 
kesätyöntekijöiden 
turvallisuus-
koulutukseen  

Julkinen tiedote , 
jaetaan kaikkiin kotitalouksiin  

alueella 21120 Raisio

Minna Nurminen ja Mikael Moussa työskentelevät jo toista kesää labo-
ratoriossa. Heidän mukaansa turvallisuusperehdytys on kattava ja asiat 
kerrotaan perusteellisesti. Jalostamolla kehotetaan aina kysymään, jos 
jokin asia on epäselvä. Ja samalla kannustetaan kyseenalaistamaan 
nykyisiä käytäntöjä, jotta varmistetaan jatkuva kehitys.

https://www.neste.com/fi
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